

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:36
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	366

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	04475-16.20246258000 -		1.656,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	29703-300
Endereço	UF	Telefone
MARIA ANGÉLICA DIAS 100 SÃO SILVANO	ES	27 99601 7262
Município	UF	Telefone
COLATINA	ES	27 99601 7262

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais elétricos - Itens 6, 7, 10 e 11, nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN (1535868), Demonstrativo SEACO 90029/2024 (1559313) e Despacho 6401-COLIC(1560827).

Ação Pleitos Eleitorais.

Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0004475-16.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	19/07/2024 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:36
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.656,80

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 6 - Fita isolante de auto fusão, a base de borracha, cor preta, para alta tensão elétrica, com pelo menos 18 mm de largura e 0,18mm de espessura. Apresentação: rolo com 10 m. Marca/fabricante/modelo/versão: Thompsom.	80,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	3,00000	26,9000	80,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 7 - Fita isolante para cabos elétricos até 750 V, classe INMETRO A, com largura de pelo menos 18 mm e espessura mínima de 0,18 mm. Apresentação: rolo com 20 m. Marca/fabricante/modelo/versão: Scotch 3M.	587,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	20,00000	29,3800	587,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 10 - Tomada tipo sistema X ou sobrepor, completa (tomada + caixa), 2P+T, 10 A, branca. Marca/fabricante/modelo/versão: Ilumi.	928,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	150,00000	6,1900	928,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 11 - Plugue macho branco, 2P+T, 10 A, 250 V, conforme ABNT. Marca/fabricante/modelo/versão: Ilumi.	60,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	20,00000	3,0000	60,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
19/07/2024 12:15:17

Gestor Financeiro
KATIA DE BARROS BOMFIM SANTANA
***.033.835-**
19/07/2024 12:52:27

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:37
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	367

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	04475-16.20246258000	-	87,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.876.757/0001-30	COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MA	49067-000
Endereço	UF	Telefone
GAL.EUCLIDES FIGUEIREDO 1738 SANTOS DUMONT	SE	241-3456/2138
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	241-3456/2138

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais elétricos - Item 8, nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN (1535868), Demonstrativo SEACO 90029/2024 (1559313) e Despacho 6401-COLIC(1560827).
Ação Pleitos Eleitorais.
Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0004475-16.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	19/07/2024 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:37

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	87,50

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 8 - Isolante para SPDA (Sistema de Proteção Contra Descargas Atmosféricas) com um roldana. Marca/fabricante/modelo/versão: Frank.	87,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	10,00000	8,7500	87,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
19/07/2024 12:15:17

Gestor Financeiro
KATIA DE BARROS BOMFIM SANTANA
***.033.835-**
19/07/2024 12:52:27

Versão	Data/Hora	Operação
003	19/07/2024 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:37
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	368

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	04475-16.20246258000	-	1.434,16

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.587.509/0001-76	DOUBLE SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	71200-055
Endereço	UF	Telefone
SIA QUADRA 5-C CENTRO C 210 EDIF NOBREGA - P ZONA INDUSTRIAL (GU	DF	61 99532-2189
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	61 99532-2189

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais elétricos - Item 1, nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN (1535868), Demonstrativo SEACO 90029/2024 (1559313) e Despacho 6401-COLIC(1560827).

Ação Pleitos Eleitorais.

Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0004475-16.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2024 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:37

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.434,16

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Cabo elétrico flexível, tipo PP, de 3 vias, bitola de 2,5 mm ² , de cobre eletrolítico, isolado com policloreto de vinila (PVC), para 70°C, tensão de trabalho 750V e certificado do INMETRO. Apresentação: rolo de 100 metros. Marca/fabricante/modelo/versão: Flex Fast ¿ Flexível.	1.434,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	2,00000	717,0800	1.434,16

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
19/07/2024 12:15:17

Gestor Financeiro
KATIA DE BARROS BOMFIM SANTANA
***.033.835-**
19/07/2024 12:52:27

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:38
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	369

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	04475-16.20246258000	-	6.284,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.895.360/0001-46	VALENCY TRADE SERVICE LTDA	21512-002
Endereço	UF	Telefone
JOAO PAULO 260 BLOCO 1; SALA 301 HONORIO GURGEL	RJ	2124106625
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	2124106625

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais elétricos - Item 2, nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN (1535868), Demonstrativo SEACO 90029/2024 (1559313) e Despacho 6401-COLIC(1560827).
Ação Pleitos Eleitorais.
Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0004475-16.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2024 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:38

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.284,95

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - Cabo elétrico flexível, tipo PP, de 3 vias, bitola de 4 mm ² , material cobre eletrolítico, revestimento PVC e cloreto de polivinila, temperatura 70, tensão isolamento 750 V, certificado pelo INMETRO. Apresentação: rolo de 100 metros. Marca/fabricante/modelo/versão: PixFill.	6.284,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	5,00000	1.256,9900	6.284,95

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

19/07/2024 12:15:17

Gestor Financeiro

KATIA DE BARROS BOMFIM SANTANA

***.033.835-**

19/07/2024 12:52:27

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:39
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	370

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	04475-16.20246258000	-	1.062,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.575.051/0001-87	NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	49160-000
Endereço	UF	Telefone
C 231 PARQUE DOS FAROIS	SE	
Município	UF	Telefone
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais elétricos - Item 3, nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN (1535868), Demonstrativo SEACO 90029/2024 (1559313) e Despacho 6401-COLIC(1560827).
Ação Pleitos Eleitorais.
Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0004475-16.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2024 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:39

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.062,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - Cabo de cobre nu de 35mm ² , com 7 fios, para aterramento elétrico. Unidade: metro. Marca/fabricante/Modelo/versão: SIL - Cabo Cobre NU 35.0mm.	1.062,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	30,00000	35,4000	1.062,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

19/07/2024 12:15:17

Gestor Financeiro

KATIA DE BARROS BOMFIM SANTANA

***.033.835-**

19/07/2024 12:52:27

Data e hora da consulta: 24/07/2024 09:01
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	373

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/07/2024	Ordinário	04475-16.20246258000	-	324,70

Favorecido

Código	Nome	CEP	
44.404.918/0001-71	LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA	49060-280	
Endereço	Município	UF	Telefone
GUMERCINDO BESSA 435 SANTO ANTONIO	ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	75	-	II	-
Ato Normativo					
LEI 14.133 / 2021					

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais elétricos - Itens 4, 5 e 9, nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN (1535868), Demonstrativo SEACO 90029/2024 (1559313) e Despacho 6401-COLIC(1560827).

Ação Pleitos Eleitorais.

Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0004475-16.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
004	23/07/2024 13:34:55	Alteração

Data e hora da consulta: 24/07/2024 09:01
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 324,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 4 - Conector duplo para haste de aterramento. Marca/fabricante/modelo/versão: Betel.	20,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2024	Inclusão	3,00000	6,9000	20,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 5 - Conector terminal de compressão para cabos elétricos de 16 mm², com furo M10. Marca/fabricante/modelo/versão: G20.	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2024	Inclusão	36,00000	1,5000	54,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 9 - Lâmpada led, com formato tipo Pera, 9 a 12 W, bivolt, cor branca 250,00 fria, 6500K, com vida útil de pelo menos 25.000 horas e com índice de Reprodução de cor (IRC) > 80. ' O produto deve conter Etiqueta Nacional de Conservação de Energia - ENCE, bem como Selo de identificação da conformidade (certificação e registro INMETRO). Marca/fabricante/modelo/versão: G-Light.	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2024	Inclusão	100,00000	2,5000	250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RUBENS LISBOA MACIEL FILHO
***.801.685-**
23/07/2024 10:29:21

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
23/07/2024 13:34:55